2. Ir. Achmad Husein, MT – Ahli Sumberdaya Alam dan 
Mineral 

3. Dr.Ir.Nelson Sembiring, M.Eng – Ahli Pertambangan 
5.  Lokasi Penelitian :  Kabupaten Lumajang dan Kabupaten Jember                                
6.  Jumlah Biaya Penelitian :  Rp. 150.000.000,- (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

Surabaya,       Desember  2014 

Dra. ASRI HARIJATI, M.Ed, Ph.D Ir. EDDY SETIADI SOEDJONO, Dipl.SE.,MSc.,PhD 
Pembina Tk.I 

NIP. 19581008 198403 2 004 

PERNYATAAN ORISINALITAS HASIL PENELITIAN 

Kami menyatakan dengan sebenar-benarnya bahwa sepanjang pengetahuan